I cedolini paga hanno un costo unitario di Euro 20,00.

Contabilità “Ordinaria”

Riguardo alla gestione contabile, fiscale e tributaria, il preventivo è da Euro 140,00 (centoquaranta) mensili.

A seguito della convenzione proposta, il prezzo è da Euro 105,00 (centocinque/00) mensili ed include:

1. Controllo e compilazioni liquidazione periodiche iva (mensili/trimestrali);

2. Elaborazioni modelli F24;

3. Bilancio di esercizio (le uniche spese escluse sono i 155,00 euro per il deposito del bilancio);

4. Unico società di capitali (redditi, iva, irap);